пружа на лево чело плаца задружне куће, како
би задруга могла ту подићи забавиште и чува-
риште а временом и друге хумане заводе с по-

требним и прописаним парком за оваке школице.
Задруга је понудила мађистрату за толико зем-

љишта 3000 Фор. ав. вр.

Јаван рачун о одржаној игранци са обра-
зинама, коју је ириредилаМеленачка добротворна
задруга Срикиња 17. (29 ) јануара 1893 у Ме-
ленци у оиштинској дворани.

Приход од продатнх улазница 99 ф. 60 н.

„ „ добровољних прилога 55 ф. 47 н.

Свега 155 ф. 07 н.

Расход 85 ф 31 н.

Остаје чистог прихода .... 69 ф. 76 н.

Добровољна прилога приложише: Г. Паја
нлем. Бибић велепоседник 6 ф. 80 н., гђа Ка-
тинка плем.

гачицама изриче се овим јавна благодарност на

прилогу.
Из седнице управног одбора Мелеиачке до

бротворне задруге Српкиња, држане у Меленци
28. јануара (10. Фебруара) 1893. год.

Управни одбор Меленачке добротворне
задруге Српкиња.

Јаван рачун о добровољним прилозима на

забави женске задруге у Митровици дана 7. (19.)
марта 1893.

Приложили су по 10 Фор а. вр. Благо-
родна гђа Љубица пл. Милекића, рођ. Меда-
ковић. По 4 ф. 40 н. r. г. Др. Александар пл.

Рокнић, Стеван Бакмаз. По 3 Фор. 80 н. г. г.

Адам Драгутиновић, Маша Панајотовић. По

3 ф. гђа Кристина Гамиршек. По 2 ф. г. г.